お取引先様、関係者様各位

2021年 2月 9日

山形県西村山郡朝日町宮宿 1930

株式会社ニクニアサヒ

代表取締役 森 大

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることを確認致しました。当該従業

員の経過につきましては以下のとおりです。

・1月 28日（木） 同居家族の濃厚接触者に特定（1月 27日より休務中）

・1月 29日（金） PCR 検査により新型コロナウイルス陰性の結果

           所管保健所の指示により、2週間自宅待機

・2月  4日（木） 37℃台の発熱

・2月  6日（土） 嗅覚障害

・2月  8日（月） PCR 検査により新型コロナウイルス陽性と判明

・2月  9日（火） 所管保健所の指示により県内医療機関に入院

 濃厚接触者等につきましては所管保健所からの弊社への指導はありませんでしたが、当社では当該

従業員の自宅待機や、勤務していた関係スペースの消毒作業などの適切な感染予防措置を講じ、営業

は継続しています。

 今後につきましては、所管保健所や医療機関等と随時連携をとりながら、従業員、ご家族、お取引先

様、関係者様の安全を最大限考慮し、社内外への感染防止のため努力する所存です。お取引先様、関係

する皆様には多大なるご迷惑やご心配をお掛け致しますことをお詫び申し上げますと共に、ご理解と

ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

 【お問い合わせ先】

 株式会社ニクニアサヒ

管理部 総務課

 TEL.0237－67－3411